ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Portaria nº 8788-25 de 30 de setembro de 2025.

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO JULGAMENTO
DO CREDENCIAMENTO Nº 02/2025.

O Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear comissão de julgamento ao Credenciamento nº 02/2025 cujo o
objetivo é seleção de bandas e grupos musicais para a participação dos eventos
realizados pela Secretaria Municipal de Turismo, Desporto e Cultura, a contar de 13 de
janeiro de 2025,  os servidores Municipais abaixo relacionados:

•  Lisiane Dumer Brum;

• Sandriele Pereira Nogueira;

• Nathan de Medeiros Gonçalves.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                    Iago dos Santos Kielermann
                                                                                     Prefeito Municipal de Arambaré

Lisiane Dumer Brum
Diretora de Recursos Humanos

		2025-10-03T12:42:38-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009

		2025-10-07T13:01:05-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021